
 

 
 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen zákon) 
 

veřejná zakázka 

 

ZZVZ/0053/17 

 

„Zajištění činnosti koordinátora bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci pro dopravní stavby – DNS“ 

 
vypsaná zadavatelem Libereckým krajem, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec, v užším řízení 

dle § 58 zákona 

 

Obsah 

1. Identifikační údaje zadavatele ............................................................................................. 2 

2. Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě ....................................................... 2 

3. Druh zadávacího řízení ....................................................................................................... 2 

4. Identifikační údaje všech účastníků, kteří podali žádost o účast ........................................ 2 

5. Identifikační údaje účastníků, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému .... 4 

6. Identifikace poddodavatelů ................................................................................................. 5 

7. Odůvodnění pro nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části ..................................... 5 

  

 

 

 

 

 

 



Písemná zpráva zadavatele  

      „Zajištění činnosti koordinátora bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci pro dopravní stavby – DNS“ 

 

  2 z 5 
 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele  

Název zadavatele:  Liberecký kraj 

Sídlo:  U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 

IČO:  70891508 

Telefon:  +420 485 226 111 
Profil zadavatele:  https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilLibereckykraj 

2. Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Předmětem plnění veřejných zakázek zadávaných v DNS bude zajištění činnosti koordinátora 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP“) na dopravních stavbách, která 

zahrnuje činnosti dle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci v platném znění a v rozsahu a v souladu se zadávacími podmínkami 

jednotlivých výzev k podání nabídek v DNS dle § 141 zákona. Zadavatel předpokládá, že 

bude zadávat veřejné zakázky v DNS podle aktuálních provozních potřeb, tj. v předem 

neurčených a nepravidelných intervalech. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky  

CPV kód 

71317200-5 - Služby v oblasti bezpečnosti a zdraví 

3. Druh zadávacího řízení 

Užší řízení dle § 58 zákona 

4. Identifikační údaje všech účastníků, kteří podali žádost o účast 

 

ŽÁDOST O ÚČAST Č. 1: 
 

   
Obchodní jméno : 

V A R I A  s. r. o. - inženýrská činnost a provádění staveb 

Sídlo : Rooseveltova 1804/2, 400 01 Ústí nad Labem 

Právní forma : 112 – Společnost s ručením omezeným 

IČO : 46712143 

 

ŽÁDOST O ÚČAST Č. 2:  

   
Obchodní jméno : 

FRAM Consult a.s. 

Sídlo : Husitská 775/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 

Právní forma : 121 – Akciová společnost 

IČO : 64948790 

 

ŽÁDOST O ÚČAST Č. 3:  

   

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilLibereckykraj


Písemná zpráva zadavatele  

      „Zajištění činnosti koordinátora bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci pro dopravní stavby – DNS“ 

 

  3 z 5 
 

Obchodní jméno : 3L studio s.r.o. 

Sídlo : Jiřího z Poděbrad 1435/12, 470 01 Česká Lípa 

Právní forma : 112 – Společnost s ručením omezeným 

IČO : 25462644 

 

ŽÁDOST O ÚČAST Č. 4:  

   
Obchodní jméno : 

Valbek, spol. s r.o. 

Sídlo : Vaňurova 505/17, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec 

Právní forma : 112 – Společnost s ručením omezeným 

IČO : 48266230 

 

ŽÁDOST O ÚČAST Č. 5: 
 

   
Obchodní jméno : 

PRAGOPROJEKT, a.s. 

Sídlo : K Ryšánce 1668/16, 14754, Praha 4 

Právní forma : 121 – Akciová společnost 

IČO : 45272387 

 

ŽÁDOST O ÚČAST Č. 6: 
 

   
Obchodní jméno : 

SUDOP GROUP a.s. 

Sídlo : Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

Právní forma : 121 – Akciová společnost 

IČO : 45310009 

 

ŽÁDOST O ÚČAST Č. 7: 
 

   
Obchodní jméno : 

SGS Czech Republic, s.r.o. 

Sídlo : K Hájům 1233/2, 15500, Praha 5 

Právní forma : 112 – Společnost s ručením omezeným 

IČO : 48589241 

 

ŽÁDOST O ÚČAST Č. 8: 
 

   
Obchodní jméno : 

INVESTING CZ spol. s r.o. 

Sídlo : Liberec 1, Štefánikovo nám. 780, PSČ 46001 

Právní forma : 112 – Společnost s ručením omezeným 

IČO : 25036751 

 

ŽÁDOST O ÚČAST Č. 9: 
 

   
Obchodní jméno : 

Ing. Štěpán Illich 

Sídlo : 25263 Roztoky, Václavská 732 

Právní forma : 
101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

nezapsaná v obchodním rejstříku 

IČO : 46433597 



Písemná zpráva zadavatele  

      „Zajištění činnosti koordinátora bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci pro dopravní stavby – DNS“ 

 

  4 z 5 
 

 

5. Identifikační údaje účastníků, kteří byli zařazeni do dynamického 

nákupního systému 

 

ŽÁDOST O ÚČAST Č. 1: 
 

   
Obchodní jméno : 

V A R I A  s. r. o. - inženýrská činnost a provádění staveb 

Sídlo : Rooseveltova 1804/2, 400 01 Ústí nad Labem 

Právní forma : 112 – Společnost s ručením omezeným 

IČO : 46712143 

 

ŽÁDOST O ÚČAST Č. 2:  

   
Obchodní jméno : 

FRAM Consult a.s. 

Sídlo : Husitská 775/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 

Právní forma : 121 – Akciová společnost 

IČO : 64948790 

 

ŽÁDOST O ÚČAST Č. 3:  

   Obchodní jméno : 3L studio s.r.o. 

Sídlo : Jiřího z Poděbrad 1435/12, 470 01 Česká Lípa 

Právní forma : 112 – Společnost s ručením omezeným 

IČO : 25462644 

 

ŽÁDOST O ÚČAST Č. 4:  

   
Obchodní jméno : 

Valbek, spol. s r.o. 

Sídlo : Vaňurova 505/17, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec 

Právní forma : 112 – Společnost s ručením omezeným 

IČO : 48266230 

 

ŽÁDOST O ÚČAST Č. 5: 
 

   
Obchodní jméno : 

PRAGOPROJEKT, a.s. 

Sídlo : K Ryšánce 1668/16, 14754, Praha 4 

Právní forma : 121 – Akciová společnost 

IČO : 45272387 

 

ŽÁDOST O ÚČAST Č. 6: 
 

   
Obchodní jméno : 

SUDOP GROUP a.s. 

Sídlo : Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

Právní forma : 121 – Akciová společnost 

IČO : 45310009 

 

ŽÁDOST O ÚČAST Č. 7: 
 

   



Písemná zpráva zadavatele  

      „Zajištění činnosti koordinátora bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci pro dopravní stavby – DNS“ 

 

  5 z 5 
 

Obchodní jméno : 
SGS Czech Republic, s.r.o. 

Sídlo : K Hájům 1233/2, 15500, Praha 5 

Právní forma : 112 – Společnost s ručením omezeným 

IČO : 48589241 

 

ŽÁDOST O ÚČAST Č. 8: 
 

   
Obchodní jméno : 

INVESTING CZ spol. s r.o. 

Sídlo : Liberec 1, Štefánikovo nám. 780, PSČ 46001 

Právní forma : 112 – Společnost s ručením omezeným 

IČO : 25036751 

 

ŽÁDOST O ÚČAST Č. 9:  

   
Obchodní jméno : 

Ing. Štěpán Illich 

Sídlo : 25263 Roztoky, Václavská 732 

Právní forma : 
101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

nezapsaná v obchodním rejstříku 

IČO : 46433597 

 

Všichni účastníci, kteří podali žádost o účast, splnili podmínky pro zařazení do DNS. 

6. Identifikace poddodavatelů  

Zadavatel nemá informace o využití poddodavatelů 

 

7. Odůvodnění pro nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Jedná se o zavedení dynamického nákupního systému, a proto se ve svém důsledku nejedná o 

realizaci konkrétní veřejné zakázky. Dílčí veřejné zakázky zadávané v DNS budou 

následovat. Rozdělení veřejné zakázky brání provozní potřeby zadavatele, rozdělení není 

vhodné. Dynamický nákupní systém je v souladu se zásadami dle § 6 zákona, je v souladu se 

zásadou přiměřenosti a každý malý a střední podnik se do DNS může přihlásit. 

 

Liberec 22. 6. 2017 

  

 

 

 

……............…..………………………… 

                                                                                                         Marek Pieter 

             náměstek hejtmana 


		2017-06-22T08:59:12+0100




